
PATVARC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- TESTÜLETÉNEK 
10/2022. (XII. 01.) önkormányzati rendelete 

a falugondnoki szolgálatról szóló 6/2020. (IV. 01.) önkormányzati rendelet 
 módosításáról 

 

Patvarc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (l) bekezdés e) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 
szóló 1993. évi III. törvény 60. § (4) bekezdésében és a személyes gondoskodást nyújtó szociális 
intézmények szakmai feladatairól és működési feltételeiről szóló 1/2000.(1.7.) SzCsM rendelet 39. 
§ (1)-(3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el 

1. § 

A falugondnoki szolgálatról szóló 6/2020. (IV.1.) önkormányzati rendelet 3. § (5) bekezdése a 
következő d) ponttal egészül ki: 
(A falugondnoki szolgálat keretében ellátandó az önkormányzati feladatok megoldását segítő, 
közvetett szolgáltatások:) 
 
„d)  ételszállítás önkormányzati intézménybe” 

2. § 

Ez a rendelet 2022. december 1-jén lép hatályba, és a kihirdetését követő napon hatályát veszti. 
 
 
 
 

        /: Bernáth Kornélia :/                   /: dr. Varga Andrea :/ 
               polgármester                                                                                 jegyző 
 
 
 
 
Kihirdetve Patvarc 2022. december 01.                                               /: dr. Varga Andrea :/ 

            jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


